
I MTJNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALTJD

ALCALDIA

Distribución:
- Contraloría.

Funcionario
Archivo Depto.
Carpeta
Remuneraoión
HMCN#,cvi,,'

LorA, I g tNE.

DECRETONO

VISTOS:

CONCEDE FERIADO LEGAL

2016

n1

Solicitud de Feriado Legal presentada por los funcionarios que miás
abajo se indica, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N'1/2006 que refunde Ley Orgrínica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Concédase feriado legal a los fi¡nciona¡ios que más abajo se
indican y por el periodo que se señala:

(c)

18.01.2016 29.01.2016
0r.02.2016
18.01.2016 29.O1.2016
01.02.201ó
t5.02.2016
22.0r.2016 77.01.2016

MARCHANTULLOA

ANOTESE,


